ПОЛЯРНОЗОРИНСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

23 сентября  2015 г.                                                                    № 125/408

О созыве первого заседания Совета депутатов города Полярные Зори  с
подведомственной территорией V созыва

В  соответствии  с  пунктом  3  статьи  21  Устава  муниципального
образования  город  Полярные  Зори  с  подведомственной  территорией
Полярнозоринская территориальная избирательная  комиссия РЕШИЛА:

1.  Созвать первое заседание Совета депутатов города Полярные Зори с

подведомственной территорией V созыва 30 сентября 2015 года в 15.00 в зале

заседаний администрации города.

Председатель
Полярнозоринской территориальной
избирательной комиссии                                                      С.К.Комарова

Секретарь
Полярнозоринской территориальной
избирательной  комиссии                                                      М.Л.Филиппова